Contratação de pessoa física ou jurídica, especializada na produção de eventos, para atender a realização
de evento alusivo às comemorações do dia de Iemanjá, que acontecerá no dia 02/02/2025.

2º – FAVORECIDO: JULIENE DE OLIVEIRA, CNPJ 23.853.338/0001-91.

3º – VALOR TOTAL: R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais).

4º – FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 30 dias uteis, após a entrega da nota fiscal,
devidamente certificada e atestada por autoridade competente.

5º – PRAZO: O evento acontecerá no dia 02/02/2025.

6º – JUSTIFICATIVA DO PREÇO E RAZÃO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR:

[...]

Contratação de pessoa física ou jurídica, especializada 

na produção de eventos, para atender a realização de evento alusivo às 

comemorações do dia de Iemanjá, que acontecerá no dia 02/02/2025.

2º – FAVORECIDO: JULIENE DE OLIVEIRA

CNPJ: 23.853.338/0001-91

3º – VALOR TOTAL: R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais).

4º – FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado 

em até 30 dias uteis, após a entrega da nota fiscal, devidamente 

certificada e atestada por autoridade competente.

5º – PRAZO: O evento acontecerá no dia 02/02/2025.

6º – JUSTIFICATIVA DO PREÇO E RAZÃO DA ESCOLHA

[...]

Rua Doutor Paulo Monteiro Mendes, nº 174, 

Monte Castelo, Volta Redonda/RJ – CEP 27.253-050.

V - OBJETO: Contratação de 02 (duas) apresentações do Grupo 

Juremeiros, no evento ‘’Festa de Iemanjá”, em Angra dos Reis.

VI - VALOR ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 28.000,00 

(vinte e oito mil reais).

VII - DO PRAZO: As apresentações acontecerão no dia 

02/02/2025.

VIII - RAZÃO DA ESCOLHA DO CREDOR: Conforme Justi-

ficativa no item 2 do Termo de Referência, DOC-SEI-00234576.

IX - JUSTIFICATIVA DO PREÇO: Conforme justificativa do 

preço, DOC-SEI-00238320.